РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«14»января 2025
	№ 3

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Колотиловского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки от 14.01.2025 г.
1. Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Колотиловского сельского поселения муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области, утвержденные приказом управления архитектуры и градостроительства Белгородской области № 277-ОД-Н от 29.12.2022 г., предусмотрев изменения в части дополнения условно-разрешенных видов использования земельных участков территориальной зоны Ж-1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки градостроительного регламента видом разрешенного использования «овощеводство».
2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области по адресу: https://kolotilovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Колотиловского сельского поселения
	[image: IMG]
Пронченко Т.В.

image1.jpeg